АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 53/1
26.05.2020                                                                              ст. Милютинская

[bookmark: _Hlk50043077]Об отмене постановления Администрации Милютинского сельского поселения от 31.12.2020 № 122 «О подготовке и обучению населения Милютинского сельского поселения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Милютинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, во исполнение протеста прокурора Милютинского района от 20.05.2020 № 7-16-2020/337
постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 31.12.2019 № 122 «О подготовке и обучению населения Милютинского сельского поселения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Милютинского сельского поселения Чумакова А.Ю.

Глава Администрации Милютинского
сельского поселения                                                                    Л.В. Алёшкина